
ZARZĄDZENIE
Nr  Or.-0152/367/2003

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 8 października 2003 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój Nr Or.
0151-101/02 z dnia 10 października 2002 roku.

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dn. 6 września 2001 roku

o transporcie drogowym (Dz.U. Nr 125, poz. 1371 ze zm.)

Zarządzam:

§1
Zmienić zarządzenie Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój Nr Or.0151 101/02 z dn. 10
października 2002 r. w ten sposób, że w § 1 skreśla się punkty 6 i 7.

§2

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.11.2003 12:05
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 418


